ПРОТОКОЛ  №1

Общего собрания учредителей

Некоммерческого партнерства

«Союз энергоаудиторов «ЭНЕРГОЭФФЕКТ»
г. Нижний Новгород

    10 декабря 2010 года
На собрании присутствуют:

-  Открытое акционерное общество «Противокарстовая и береговая защита» (ИНН 5249075317; ОГРН 1055216503308; адрес местонахождения: 606023, г. Дзержинск, ул. Маяковского, д. 33), в лице Председателя совета директоров Самусевича Никиты Альбертовича, действующего на основании Устава;
-    Открытое акционерное общество «НИИ Проект «Территориальная мастерская № 17» (ИНН 5260274972; ОГРН 1105260004145; адрес местонахождения: 603001, г. Н.Новгород, ул. Рождественская, д. 11/13, оф. 201), в лице Генерального директора Жуковой Лидии Валерьевны, действующего на основании Устава;
-  Общество с ограниченной ответственностью «Центр экспертизы и оценки» (ИНН 5249083090, ОГРН 1065249064176, адрес местонахождения:  606024, Россия, Нижегородская область, г. Дзержинск, пр. Чкалова, д. 21) в лице директора Сергеевой Ольги Юрьевны.
Для ведения собрания единогласно избраны:

Председателем собрания – Самусевич Н.А.., секретарем – Жукова Л.В.
Председатель собрания Самусевич Н.А., объявил ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1. Об учреждении Некоммерческого партнерства «Союз энергоаудиторов «ЭНЕРГОЭФФЕКТ».
2. Об определении местонахождения Партнерства.
3. Об утверждении Устава Партнерства.

    4. Об избрании исполнительных органов Партнерства.

5. О государственной регистрации Партнерства.

Обменявшись мнениями, учредители открытым голосованием единогласно
РЕШИЛИ:
1. Учредить Некоммерческое партнерство «Союз энергоаудиторов «ЭНЕРГОЭФФЕКТ».
2. Определить местонахождение Партнерства по адресу: 603001, г. Нижний Новгород, ул. Рождественская, д. 11/13, офис 201.
3. Утвердить Устав Партнерства.

4. Коллегиальным исполнительным органом Партнерства является Совет Партнерства.

Функции Совета Партнерства передать общему собранию членов Партнерства.

Единоличным исполнительным органом Партнерства является Генеральный директор.
На должность Генерального директора избрать Самусевича Никиту Альбертовича.

5. Полномочия по осуществлению государственной регистрации Партнерства возложить на Жукову Лидию Валерьевну.
Председатель Совета директоров

Открытого акционерного общества

«Противокарстовая и береговая защита»          _________________________          Н.А. Самусевич
Генеральный директор
Открытого акционерного общества

«НИИ Проект «Территориальная мастерская № 17»     _____________________               Л.В.Жукова
Директор Общества с ограниченной ответственностью

«Центр экспертизы и оценки»                                 _______________________               О.Ю. Сергеева
PAGE
2